[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

П Р И К А З

	от
	21.10.2016

	№
	68

В соответствии со статьями 20, 32, 32.1 решения Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 19.10.2007 № 407 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в ЗАТО г. Заречном Пензенской области», пунктом 13.6 части 13 статьи 4.7.1, пунктом 6 статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Порядок формирования и представления главными распорядителями средств бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области обоснований бюджетных ассигнований (приложение).

2. С момента вступления в силу настоящего приказа признать утратившими силу приложение № 3 «Обоснование бюджетного ассигнования на очередной финансовый год и плановый период», приложение № 4 «Сведения об общем объеме бюджетных ассигнований, представленном в обоснованиях бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и плановый период», приложение № 5 «Возвратное распределение предельных объемов бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и плановый период» к Порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области на очередной финансовый год и плановый период», утвержденному приказом Финансового управления г. Заречного от 26.10.2012 № 119 «Об утверждении Порядка планирования бюджетных ассигнований бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области на очередной финансовый год и плановый период».
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после опубликования.
4. Положения настоящего приказа применяются при формировании и представлении главными распорядителями средств бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области обоснований бюджетных ассигнований, начиная с формирования проекта бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области на 2017 год и плановый период.
5. Настоящий приказ опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и на официальном сайте Администрации закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области в разделе «Бюджет города».
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности начальника управления

                         В.А. Лакина

Об утверждении Порядка формирования и представления главными распорядителями средств бюджета закрытого административно-территориального образования                  г. Заречный Пензенской области обоснований бюджетных ассигнований